U srpnju 1533. god. zastupao je Hanibal pred gradskim knezom u 
poznatoj Diedovoj gradskoj loži hvarskog plemića Frana Paladinija, koji 
je već ranije u kolovozu 1525. godine po odluci mletačkih sindika morao 
urediti odvod vode u kanalu koji je svojom nečistoćom ljeti smetao su
sjednoj Hektorovićevoj kući, zbog čega je Petar Hektorović protestirao 
i knez je tada naredio da Paladini očiste kanal. Zanimljivo je da upravo 
zbog toga spora drugi put doznajemo za susret dvaju pjesnika!

God. 1538. svjedočio je Lucić u gradskoj kancelariji pri kupoprodaji 
nekog vinograda.113a

112 G. Novak, Hvar, str. 158.
113 P. Kasandrić, »Pisni ljuvene« Hanibala Lucića. Glasnik Matice Dalmatinske 

II, str. 271. Zadar 1903.
113a Magnificus et generosus dominus, Vicentius Donatus dignissimus comes Lesine 

sedens sub logia iusta requisitionem domini Anibalis Luci nomine domine Lianoris eius 
sororis relicte quondam domini Marci Gorgi de consensu comissariorum testamenti...

Ulomak iz okrnjenog spisa koji nema datuma.
Termene de zorzi 15 al Paladini d’ agiustar la cloacha perche non renda fetore. 

Die 2 julij 1533.
Clarissimus dominus comes et provisor sedens in logia Dieda ad suum solitum 

iuris banchum pro iure dando auditis partibus videlicet domino Petro Hectoreo ex 
una et domino Hanibale Lucio interveniente nomine domini Francisci Paladini in 
contraditorio iudicio super esecutione cuiusdam iudicatus magnificorum dominorum 
sindicorum sub die 7 augusti 1525. Iterum sua magnificentia pro honestate et pro 
evitandis litibus et expensis partium statuit terminum domino Francisco Paladino 
dierum quindecim aptandi chloacham et fontam ita quod foetore in aliquo non offendat 
domum suprascripti domini Petri iuxta formam ipsius judicatus in totum et per totum, 
et transacto dicto termino et non data esecutione per ipsum dominum Franciscum ipsi 
judicatui sua magnificencia dabit executionem quantum per clementissimos sindicos 
judicatum extat ut in ipsa iudicatura.

Franciscus Lapi notarius et coadiutor coasodavi et subscripsi 
ac sigillo S. Marci munivi in fidem praemissis.

Pečat sv. Marka.
In Christi nomine Amen. Anno nativitatis eiusdem millessimo quinquegesimo 

trigesimo octavo. Indictione undecima, die vero quarto aprilis.
Actum Lesinae in cancelaria communis. Ibique dominus Nicolaus de Angelis iure 

proprio et in perpetuum per se, heredes et succesores suos dedit vendidit et tradidit 
domino Stephano Duymovich ibi presenti et ementi ac recipienti pro se heredibus et 
succesoribus suis unam vineam positam in campo Sancti Stephani in loco dicto Ivan
zagnive, cuius est laborator Lucas Carstulovich .... presentibus ad haec domino 
Annibale Lucio et domino Nicolao Luchoevich testibus.